Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emri: ALKETA

Atésia: YMER
Mbieméri: HASKAJ
Daté lindja: 03.03.1981

Vend lindja: PATOS, BASHKIA FIER

Kandidat pér anétar Keshilli te Bashkise MALLAKASTER pér zgjedhijet pér
organet e geverisjes vendore té datés 30 qershor 2019 né Qarkun FIER,
propozuar nga PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE.

Arsimi: I LARTE, MESUESE

Eksperienca né puné;

Prill 2014-aktualisht Drejtor né shkollén 9-vjecare, Drenové

Tetor 2003-mars 2014 - Mésuese

Kualifikimi: Fakulteti i Shkencave Shoqgérore.

Aktivite shoqerore dhe politike
Anétare e Partisé Socialiste,Bashkia Mallakastér

Kryetare e Forumit t€ Gruas, Njésia Qendér

Shénim:
» Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té& hershmin;

s CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
e CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose

komiteti nismétar.
Me respekt,

ALKETA HASKAJ

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-sé Nr., 23, daté& 01.02.2019




